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آیین معارفه سرپرست جدید شرکت توزیع نیروی برق استان تهران برگزار شد
آیین قدردانی از زحمات مدیرعامل سابق و معارفه سرپرست جدید شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار

<;br&#47>.تهران، جمعی از مدیران ارشد صنعت برق و همچنین اعضای کمیته انسجام بخشی مدیران صنعت آب و برق در استان تهران برگزار شد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، میلاد شجاعی نایبرییس هیئت مدیره و معاون مالی و پشتیبانی این شرکت در ابتدای این مراسم به نمایندگی از
کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان تهران از خدمات 14 ماهه اکبر حسنبکلو در جایگاه مدیرعامل شرکت تقدیر و تشکر کرد و گفت: بی تردید با
راهبری و هدایت ایشان شرکت توزیع نیروی برق استان تهران به جایگاه بالاتری ارتقا پیدا کرد و تحولی اساسی در انجام ماموریتهای این شرکت به

وجود آمد.

وی در ادامه با تبریک انتصاب محمود محمودی به سمت سرپرستی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، ابراز امیدواری کرد با مدیریت ایشان، مسیر
اعتلای شرکت با قدرت ادامه یابد.

در ادامه اکبر حسنبکلو مدیرعامل سابق شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با قدردانی از تلاش های معاونان، مدیران و همکاران این شرکت در
ارتقای شاخصهای شبکه برق استان تهران، به ارایه گزارشی از دستاوردهای دوران حضور خود در این شرکت پرداخت و تصریح کرد: در طی این دوره
اقداماتی برای توسعه و بهبود شبکه توزیع برق استان تهران، نوسازی خودروهای عملیاتی شرکت، هوشمندسازی شبکه، ارتقای سطح پدافند غیرعامل و
مدیریت بحران و توسعه فیزیکی ساختمانهای اداری شرکت انجام شد.وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای حفظ پایداری شبکه برق استان تهران
در جنگ تحمیلی سوم، گفت: در این جنگ، بیشترین آسیب به شبکه برق استان تهران وارد شد و 487 نقطه از شبکه مورد اصابت پرتابههای دشمن قرار

گرفت. اما به دلیل تلاش و از خودگذشتگی همکارانم در این شرکت، میانگین زمان رفع خاموشی در این دوره 43 دقیقه بود.

مدیرعامل سابق شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با بیان اینکه در این دوره، برنامههای خوبی برای ارتقای شبکه برق استان تهران تدوین شد، ابراز
امیدواری کرد که اجرای این برنامهها با حضور مهندس محمودی در سمت مدیرعاملی شرکت با قوت دنبال شود.

انجام این شرکت در  برای سرپرست جدید  برق استان تهران،  نیروی  یاد و خاطره شهدای شرکت توزیع  پایان ضمن گرامیداشت  حسنبکلو در 
ماموریتهای محوله آرزوی توفیق کرد. در بخش دیگری از این مراسم، سیدکمالالدین میرجعفریان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران،
تامین برق پایدار را یکی از اولویتهای اصلی این استان برشمرد و گفت: جایگاه استان تهران در سطح کشوری و حتی بینالملل جایگاهی ویژه است و
هرگونه نارسایی یا کمبودی در این استان، جنبه فرامرزی پیدا میکند. بنابراین تامین برق پایدار برای مشترکین یکی از اولویتهای اصلی این استان

محسوب میشود.

وی با قدردانی از تلاش مدیران و همکاران شرکتهای توزیع برق استان تهران و تهران بزرگ برای حفظ پایداری شبکه برق در ایام جنگ تحمیلی سوم،
گفت: تلاش این عزیزان موجب شد که دغدغه تامین برق در شرایط دشوار جنگی به واقعیت تبدیل نشود و مشکلی در این ارتباط برای مردم و نظام به
وجود نیاید. میرجعفریان، استان تهران را از استانهای پیشرو در تامین برق از انرژی خورشیدی توصیف کرد و این موضوع را در کاهش ناترازی برق و

آلودگی هوا در این استان بسیار موثر دانست.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران با تقدیر از زحمات و تلاشهای مهندس حسنبکلو در دوره تصدی مدیرعاملی شرکت توزیع نیروی برق
استان تهران، گفت: از مهندس محمودی انتظار داریم که با هماهنگی و پیگیری مستمر و درک واقعیتها، مدیریت میدان را بر عهده بگیرند.

محمود محمودی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان تهران نیز در سخنانی با تقدیر از زحمات 14 ماهه مهندس حسنبکلو در راهبری و مدیریت
این شرکت، گفت: ما افتخار میکنیم که ایرانی هستیم و به کشورمان خدمت میکنیم، در صنعت برق کار میکنیم و خادم مردم هستیم و در بخش
توزیع نیروی برق که پیشخوان صنعت برق و حساسترین بخش این صنعت است، فعالیت میکنیم. وی با تشکر از اعتماد مدیرعامل شرکت توانیر،
تصریح کرد: ما در شرکت توزیع نیروی برق ناچاریم برای روشن نگاه داشتن خانههای مردم و به حرکت درآوردن چرخ صنایع و اصناف، اقدامات خود را با

قدرت ادامه دهیم. محمودی افزود: همکاران ما در صنعت برق 24 ساعته تلاش میکنند تا برق مشترکین پایدار بماند.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، حفظ آراستگی، انضباط، ایمنی، تکریم ارباب رجوع، جلب رضایتمندی مشترکین و تعاملات برونسازمانی
را از مهمترین اولویت هایی دانست که میبایست در این شرکت دنبال شود. در ادامه این مراسم، محسن ذبیحی قائممقام اجرایی شرکت توانیر با
اشاره به ویژگیهای استان تهران، گفت: در استان تهران با چند پارامتر مهم به صورت همزمان مواجهیم که تامین برق مشترکین را حساستر میکند. وی
گستردگی دامنه کار، وجود قومیتهای مختلف، حجم بالای میزان بار صنایع و رشد بالای بار در استان تهران به دلیل مهاجرپذیری را از جمله این

ویژگیها برشمرد.

ذبیحی تاکید کرد: با همت مدیران و همکاران شرکت توزیع برق استان تهران خدمات خوبی به مشترکین ارایه شده و علاوه بر حفظ پایداری شبکه،
شاهد ارتقای شاخصهای شبکه توزیع برق استان هم بودهایم.



قائممقام اجرایی شرکت توانیر، خاطرنشان کرد: با توجه به ناترازی بین تولید و نیاز مصرف برق و محدودیت برای تأمین سوخت نیروگاهها، چارهای جز
مدیریت سمت مصرف نداریم. وی هوشمندسازی را از الزامات شبکه برق عنوان و تصریح کرد: در یکسال گذشته اقدامات خوبی برای هوشمندسازی شبکه
برق استان تهران انجام شده است. ذبیحی با قدردانی از زحمات مهندس حسنبکلو در زمان تصدی مدیرعاملی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، از
مهندس محمودی به عنوان مدیری صاحبسبک با نگاه سیستمی و فرآیندی در مجموعه شرکتهای توزیع نام برد و برای ایشان در مسئولیت جدید

آرزوی موفقیت کرد.

در پایان این مراسم، با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران، قائممقام اجرایی، معاون تحقیقات و منابع انسانی، مدیر کل دفتر مرکزی
حراست و مدیرکل دفتر روابط عمومی شرکت توانیر، رییس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان تهران، اعضای کمیته انسجامبخشی مدیران
صنعت آب و برق استان تهران و معاونان، مدیران دفاتر مستقل و مدیران مناطق ۲۲گانه شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با اهدای لوح تقدیر از

زحمات اکبر حسنبکلو در دوره مدیرعاملی این شرکت قدردانی و حکم انتصاب محمود محمودی به سرپرستی این شرکت به وی تقدیم شد.


